

Kirstine Andersen Holding ApS

Skovkæret 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 15 74 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Kirstine Hessel Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirstine Andersen Holding ApS
Skovkæret 13
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40 15 74 76
Stiftet: 28. december 2018
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Kirstine Hessel Andersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.213 kr. mod -11.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.901 kr. mod 136.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.213	-11.600
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.213	-11.600
2 Indtægter af kapitalinteresser	240.000	175.000
Andre finansielle indtægter	43	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.929	-26.848
Resultat før skat	212.901	136.556
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	212.901	136.556
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.901	136.556
Disponeret i alt	212.901	136.556



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>784.958</u>	<u>784.958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>784.958</u>	<u>784.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>784.958</u>	<u>784.958</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.821</u>	<u>10.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.821</u>	<u>10.690</u>
Aktiver i alt	<u>801.779</u>	<u>795.648</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>680.073</u>	<u>467.172</u>
Egenkapital i alt	<u>730.073</u>	<u>517.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>58.406</u>	<u>267.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.706</u>	<u>278.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.706</u>	<u>278.476</u>
Passiver i alt	<u>801.779</u>	<u>795.648</u>

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	467.172	517.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.901	212.901
	<u>50.000</u>	<u>680.073</u>	<u>730.073</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Udbytte	<u>240.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>175.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.929</u>	<u>26.848</u>
	<u>10.929</u>	<u>26.848</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Tilgodehavende udskudt skat på 43 t.kr. er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om, hvornår det skattemæssige underskud kan anvendes.		


